
PŘEDMLUVA 

Autorem je Bob Baxter, šéfredaktor časopisu Skin&Ink. 

ÚVOD 

Diskuse o fenoménu tetování, jeho oblibě ve světě a rolích, 

které plní, od symbolu oddanosti až po erotické lákadlo. 

TECHNIKY TETOVÁNÍ 

Popis tetovacího náčiní, výběr motivu a jeho umístění, jak si 

vybrat tatéra, hygienické zásady, cena, jak tetování probíhá 

a následná péče. 

TETOVÁNÍ A KULTURA 

Podoby tetování v různých kulturách světa, od minulosti až 

po dnešek. 

KATALOG MOTIVŮ 

Aktuální katalog přináší názorné flashové kresby 

nejoblíbenějších tetovacích motivů, nových stylů i neotřelých 

vzorů. Doprovodné fotografie dokumentují, jak daný motiv 

vypadá na kůži, a vysvětlují tradiční význam každého symbolu. 

PÍSMO 

Příklady různých typů abeced, ambigramů, značek a monogramů. 


